
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Kamščių uždarytuvas ø 26 mm kamščiams 

Paprasčiausias būdas pritvirtinti karūninius dangtelius prie
stiklinių alaus butelių.

7,16 € su PVM  
Prekės kodas: 1.201-1809.00

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Kaip naudoti plaktukinį užsuktuvą? Uždėkite karūninį dangtelį ant alaus butelio Uždėkite uždaromąjį įtaisą ant karūninio
dangtelio ir užtikrinkite, kad jis būtų lygus su buteliu. Plaktuku stipriai smūgiuokite į uždaromąjį įtaisą Pakelkite dangtelį, kad
matytumėte uždarytą butelį Ar galite sudaužyti butelius? Dėl uždarymo aparato pobūdžio, naudodami jį galite pažeisti keletą
butelių. Visada stenkitės, kad uždaromasis įtaisas būtų vienoje plokštumoje su butelio viršumi, o metalinį uždaromąjį įtaisą
tolygiai spauskite per vidurį. Jei aparatas nėra lygus, galite labiau spausti vieną butelio pusę ir susilpninti arba pažeisti stiklą.
Be to, nespauskite stipriai ir netrenkite per stipriai. Norite, kad užtektų jėgos, kad užsukimo įtaisas užspaustų dangtelius žemyn
ir sulenktų kraštus, kad užsandarintų butelį, o ne sudaužytų butelį į smulkius gabalėlius.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

